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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene samt alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Lager rum i kælder: Alle hylder i
køleboks fremstår snavset med sorte pletter. Lister til fryseskab
fremstår snavset med sorte belægninger. Køkken: Sider og
hylder i køleskab fremstår snavset med hvide belægninger.
Ødelagte lister i køleskuffer fremstår snavset med indtørret
mad rester, inventar og stik kontakter fremstår snavset, støvet
og fedtet med gule belægninger og belægninger af støv.
Isternings maskine fremstår snavset indvendigt med sorte
belægninger. Rør under vask i opvaskeområdet fremstår
snavset og fedtet med sorte belægninger. Gulv under inventar
og afløbsriste fremstår snavset med belægninger af støv og
gamle mad rester. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Billede dokumentation er fortaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler med udstyr og inventar, herunder
køkkenområde. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Enkelte lister i køleskuffer fremstrå ødelagt samt gulv under inventar fremstår ru med
rå beton, således af det ikke er rengørings venligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af fødevarelokaler, udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for nedkøling, opvarmning opbevaringstemperatur
samt modtagerkontrol for perioden maj 2020 til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


